Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Joanópolis.

Moção nº 08/2014

Sebastião Carlos do Nascimento, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta

Moção de Agradecimento ao Senhor Milton Amaro Filho, em face da doação de

pranchas de madeira ao município.

Agradecemos ao homenageado, pelo pronto auxílio à

municipalidade com esta doação, merecendo o reconhecimento desta Casa de Leis.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 23 de setembro de 2014.

Sebastião Carlos do Nascimento

Vereador